EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0174/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0087/2021 - PROCESSO: 0154/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: SF CONSERVACAO LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 09/09/2021.
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.
VALOR: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE
PODAS DE ÁRVORES DE PEQUENO E MEDIO PORTE EM VIAS PÚBLICAS,
SEM AUXÍLIO DE EQUIPAMENTOS PARA ELEVAÇÃO.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

14/09/2021
Edição nº 316

LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 6